
 
Постановление 

администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» 
от 25.10.2024 №1318 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об основных показателях прогноза 
 социально-экономического развития городского округа   

«Город Йошкар-Ола» на 2025 год  
и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 
 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 11 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ  
«О стратегическом планировании в Российской Федерации» 
 п о с т а н о в л я ю: 

1. Одобрить прилагаемые основные показатели прогноза   
социально-экономического развития городского округа «Город  
Йошкар-Ола» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

2.  Отделу экономики администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» ежеквартально осуществлять мониторинг основных 
показателей прогноза социально-экономического развития городского 
округа «Город Йошкар-Ола» на 2025 год. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юркина Д.А. 

 
 
 

Временно исполняющий 
обязанности мэра города Йошкар-Олы                               А.Трудинов 
 


